檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣瑞穗鄉公所　函

地址：97841花蓮縣瑞穗鄉成功南路19號

承辦人：張敏嘉

傳真：03-8875547

電話：03-8872222#133

電子信箱：chiaa2519@nt.juisui.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國107年8月3日

發文字號：瑞鄉觀農字第1070011700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：dm，其他，1，件。(1070011700_Attach000.jpg)

主旨：檢送本所於9月22、23日辦理「107年瑞穗鄉泛踏嬉泛舟鐵

人三項競賽活動」活動海報DM，惠請協助公告宣傳週知，

並竭誠歡迎蒞臨指導，至紉公誼，請查照。

說明：

一、本競賽分為鐵人三項組（泛舟、路跑、自行車）、鐵三角

組（二到三人分工完成）、小二鐵組(為10至13歲國小生

：小二鐵全程組、小二鐵雙人組、小二鐵親子組)及500位

免費名額之泛舟體驗組。

二、請至活動咖網站報名：https://www.eventpal.com.tw/FO

AS/actions/ActivityIndex.action?showTabContent&seq

no=7970eb83-23b9-44ef-9b3f-a372e618c3a1

正本：花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮

縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立

化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立平和

國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立光復國民中學

、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花

蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣

立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立秀

林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮

市明義國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花

蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民

7

1070003118

■■■■■■■■■■■■■107/08/03

■■■■■■■

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市

復興國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮

縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小

學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉稻

香國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣

新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學

、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡

國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽

豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、

花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國

民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林

鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花

蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國

民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民

小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉

靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮

縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小

學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮德

武國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣

玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學

、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧

國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富

里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、

花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國

民小學、花蓮縣秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林

鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花

蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民

小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉

西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮

縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小

學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓

清國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣

卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學

、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈

濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立花蓮女子高級中學、國立花

蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花

蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星

高級中學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、國立東華大學附設實驗國民小學

、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小學

副本： 2018-08-03
09:31:56